
 

 

UCHWAŁA NR 387/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. 

poz. 583 i 655) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej 

uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r. i uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 328.358 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

 Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8022



Załącznik do uchwały Nr 387/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 maja 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 328 358 328 358 

ZADANIA WŁASNE 318 500 319 898 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 221 398 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 221 398 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 221 398 

  4810 Rezerwy 0 221 398 

Razem 0 221 398 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 1 398 

  4810 Rezerwy 0 1 398 

Razem 0 1 398 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na współpracę z 

uczelniami wyższymi 
0 100 000 

  4810 Rezerwy 0 100 000 

Razem 0 100 000 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 120 000 

  4810 Rezerwy 0 120 000 

Razem 0 120 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 10 000 10 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 000 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000 0 

Razem 10 000 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8022



  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
10 000 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000 0 

Razem 10 000 10 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  36 700 36 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 700 36 700 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500 30 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
700 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 500 

Razem 30 500 30 500 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
30 500 30 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
700  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 500 

Razem 30 500 30 500 

 75095  Pozostała działalność 6 200 6 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 100 6 100 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 100 0 

Razem 6 200 6 200 

  w tym:   

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 6 100 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 6 100 

Razem 0 6 100 

  

Łódzkie dla biznesu – umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z Województwa Łódzkiego poprzez 

udział w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju - 

wydatki niekwalifikowalne 

6 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8022



  4309 Zakup usług pozostałych 6 100 0 

Razem 6 100 0 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

LCA4Regions, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
100 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 100 0 

Razem 100 100 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 33 300 33 300 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 33 300 33 300 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 33 300 33 300 

 71003  Biura planowania przestrzennego 33 300 33 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 33 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
2 300 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 000 0 

Razem 33 300 33 300 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 

Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
33 300 33 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 33 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
2 300 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 000 0 

Razem 33 300 33 300 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 7 500 7 500 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 7 500 7 500 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 500 7 500 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 7 500 7 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 500 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 500 0 

Razem 7 500 7 500 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8022



  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 
7 500 7 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 500 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 500 0 

Razem 7 500 7 500 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 100 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000 0 

 75095  Pozostała działalność 100 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000 0 

Razem 100 000 0 

  w tym:   

  
Współpraca z Akademią Muzyczną w zakresie realizacji 

projektu edukacyjno - artystycznego 
100 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000 0 

Razem 100 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 126 000 6 000 

Jednostki szkolnictwa 126 000 6 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 126 000 6 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 6 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000 0 

Razem  6 000 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
6 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000 0 

Razem  6 000 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 120 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8022



  4300 Zakup usług pozostałych 96 000 0 

Razem  120 000 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
120 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 120 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 000 0 

Razem  120 000 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 6 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem  0 6 000 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 6 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem  0 6 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 5 000 5 000 

855   RODZINA 5 000 5 000 

 85595  Pozostała działalność 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  Realizacja zadań z zakresu polityki prorodzinnej 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
1 398 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8022



DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
1 398 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 398 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 398 0 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 398 0 

Razem 1 398 0 

  w tym:   

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

1 398 0 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 398 0 

Razem 1 398 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
8 460 8 460 

DEPARTAMENT FINANSÓW 8 460 8 460 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 460 8 460 

 75018  Urzędy marszałkowskie 8 460 8 460 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 035 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 191 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 269 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
136 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24 0 

Razem 8 460 8 460 

  w tym:   

  

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w związku 

z realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie łódzkim 

8 460 8 460 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 035 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 191 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 269 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8022



  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
136 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24 0 

Razem  8 460 8 460 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8022


		2022-12-29T13:41:45+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




